

はじめてまして オウミヤ 近江屋 です

ご入社おめでとうございます。

私ども「**近江屋**」は**武田薬品の提携保険代理店**です。

武田薬品をはじめグループ各社の「企業保険」および役員・従業員・OBの方々の「個人保険」を主として取り扱っている総合保険代理店です。

団体割引を適用し、割安な保険料で各種損害保険や生命保険をご提供しています。

会社生活を安心してお過ごしいただくため、皆さまの相談相手として小さなことでもお気軽にご相談ください。

保険ってなんの役に立つの？ どんな時に使えるの？

近江屋におまかせください！
近江屋には、ファイナンシャル・プランナー10名をはじめ、優れたスタッフが多数在籍！
小さなことでもお気軽にご相談ください。



<お問い合わせ先>

株式会社 近江屋 担当：北村・藤原

フリーダイヤル 0120-61-0038（携帯からもかけられます）

URL : <https://oumiyalt.com/dantailp/>

E-mail : oumiya@oumiya-hoken.co.jp



ホームページに新入社員様向けのコーナーを開設！！

最後まで動画を視聴しクイズに答えてください！！
素敵なプレゼントを差し上げます♪



近江屋のご案内する各種保険

近江屋では、武田薬品の皆さまへ以下のようなメリットあるご案内・ご提案を実施しています。ぜひご利用ください。

1 ご自分・ご家族のからだに関する備え

- 親介護補償の保険 ... 団体割引20%適用!
- 団体傷害保険 ... 団体割引20%適用!
- 団体ゴルフア-保険 ... 団体割引20%適用!
- 団体所得補償保険・団体長期障害所得補償保険(GLTD) ... 団体割引25%適用!
- 団体扱がん保険・医療保険・介護保険

退職等により給与の支払いを受けなくなった場合、資本関係の変更等により系列会社でなくなった場合等には、そのご加入者の残りの保険料を一括して払込いただくことがありますので、あらかじめご了承ください。

2 車に関する備え

- 団体扱自動車保険 ... 大口団体割引15%適用!
- 「優良ディーラー・優良整備工場」紹介サービス

大口団体割引15%は、2020年11月1日～2021年10月31日の間に始期日があるご契約に適用されます。なお、大口団体割引は、団体全体のお引受実績に応じて毎年11月1日に見直されます。大口団体割引が適用されない団体扱契約と比べた割引率です。

3 すまいや持ち物に関する備え

- 団体扱火災保険 ... 大口団体割引10%適用!

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社の場合、大口団体割引10%は、始期日が2020年10月1日から2021年9月30日のご契約に適用されます。契約件数によって、割引率は毎年見直されます。(地震保険は大口団体割引対象外です。)

詳細は近江屋ホームページをご覧ください。

保険相談コーナーによる各種保険の総合見直し相談も受け付けております!

大阪本社: 毎週木曜11:45～13:00 大阪工場: 毎週火曜11:45～13:15

湘南研究所: 毎週火曜11:30～13:30 近江屋 : 随時「要予約」で実施中

ご検討ご希望の方は、近江屋ホームページからご連絡ください。

このご案内は、保険の概要をご紹介しますものです。ご契約・ご加入にあたっては必ず各社商品パンフレットおよび「重要事項説明書」をよくお読みください。団体扱の対象となる方の範囲や団体扱特約失効時の取扱い、その他ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。

保険ってなんの役に立つの？ どんな時に使えるの？

そんな皆さまの素朴な疑問やお悩みをすっきり解消します！
わかりやすい動画はこちらからどうぞ（とある新入社員のお話）

<https://oumiyaltd.com/freshman.html>

初めて自動車を購入したけど、自動車を保険ってどうするの？よく分からないなあ。



借り上げ社宅に入居するときに、借り上げ社宅の保険ってどうするの？



ケガをして仕事に行けなくなったらどうしよう？

自転車で走っていると、いきなり事故のケガが起きたらどうしよう？



がん保険を検討したいんだけど、どこに相談したらいいのかな？

保険は保険料の安さだけではなく、
皆さまのリスクにしっかり備えられているかが重要です。



保険のご検討は近江屋代理店にお気軽にご相談ください！

ポイント

1

補償内容を詳しくご説明いたします！

納得！

ポイント

2

契約後のフォローアップもいたします！

安心！

ポイント

3

事故時の複雑な対応もサポートいたします！

誠実！

ポイント

4

複数社の損害保険・生命保険を取り扱い、皆さまにマッチした様々なご提案が可能です！

信頼！

ポイント

5

保険金請求の際も各社の請求手続きをまとめてご案内いたします！

便利！

ポイント

6

補償の重複の見直し提案など、適切な保険料支払いのアドバイスをいたします！

的確！

ポイント

7

保険相談コーナーによる各種保険の総合見直し相談を受け付けております！
（大阪本社・大阪工場・湘南研究所・光工場・近江屋で実施）

品質！

ポイント

8

ライフイベントに応じた保険見直しアドバイスを実施しています！
（要予約）

親切！

PCまたはスマートフォンで近江屋ホームページにアクセスしてください。

1 近江屋ホームページにアクセス

<https://oumiyaltd.com/dantailp/>

こちらから



PCやスマートフォン
などでいつでも
アクセスできる！

近江屋は武田薬品グループの提携保険代理店です。提携代理店でしかできないサービスがあります。

株式会社近江屋

本社 0120-61-0038 / 東京支店 0120-47-0038

団体保険制度のご案内

よくあるご質問

近江屋トップページ

お問い合わせ

事故・給付金請求のご連絡



団体保険制度のご案内

近江屋では武田薬品グループの社員の皆さまはもちろん、OBの皆さまも対象として、「割安」で「お手軽」に「選べる」、さまざまな保険を提供しています。



2 ご興味のある商品をクリックしてください。商品詳細ページにジャンプします。

自動車保険

自動車の事故に備える

大口団体割引 **15%** 適用

* ご家族所有のお車も対象になるケースがあります。詳細はお問合せください。
* 上記割引対象は、退職者（OB）の皆さまの場合、武田薬品 抱山会会員のみが対象です。

武田薬品 共済会の皆さま

[詳細はこちら](#)

退職者OB「武田薬品 抱山会」の皆さま

[詳細はこちら](#)

ご新規の方

保険証券の画像を送るだけ！

[らくらくお見積もり](#)

インターネットで自分で見積り！

[自分でお見積もり](#)



3 詳細はお気軽に近江屋までお問い合わせください。

フリーダイヤル 0120-61-0038
メールアドレス oumiya@oumiya-hoken.co.jp